ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BEBEDOURO

APAEo Registro: Cartório de Registro Civil das Pessoas Jurídicas da Comarca de BebedouroEa Livro “A”fls.118, sob n.º de ordem 103, em 11/12/1972

APA Declaradode Utilidade Pública pela Lei Municipal 907 de 26/04/73
Becouo-se- Matriculada na Coordenadoriade Ação Regional - Car do Estado de São Paulo, sob n.º 3012

Declaradode UtilidadePública Federal pelo Decreto 94-230 de 15/04/87

CNPJ 45.306.008/0001-19 Insc. Estadual 210.125.331.110

Ofício nº 55/2022 Bebedouro, 27 de Setembro de 2022.

Senhor Presidente

A Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Bebedouro, vem respeitosamente

informar a V.Exa. os Termos de Parceria celebrados com a PrefeituraMunicipal de Bebedouro

para o ano de 2022.
Termo de

Colaboração nº

05/2022 03/01/22 — 31/12/22| 216.399,78|Municipal / Assist. Social

Vigência Valor — R$ Origem dos Recursos     05/2022 03/01/22 — 31/12/22 102.895,78| Estadual / Assist. Social
05/2022 03/01/22 —- 31/12/22 60.494,97| Federal / Assist. Social
05/2022 03/01/22 — 31/12/22 12.099,00|Municipal / Assist. Social
22/2022 10/01/22- 31/12/22 38.485,12|Municipal / CMDCA
42/2022 27/06/22 — 27/04/23 34.875,00 DCA / Imposto de Renda
32/2022 18/02/22—31/12/22| 180.338,76] Fedexal / FUNDEB

03/2022 03/01/22—31/12/22 | 259.024,20 |Municipal/Educação

Sendo só, colocamo-nos a disposição para/maiores esclatecimentos que se fizerem

necessários.

Exmo. Sr.

Jorge Emanoel Cardoso Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Avenida São Francisco nº. 245 - Fone/Fax (17) 3344-0300 - CEP 14.702-080 - Bebedouro/SP

E-mail: apaebebedouro()mdbrasil.com.br